Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Aviso de deferimento e/ou indeferimento de inscrições

EDITAL 001, DE 20 DE JANEIRO DE 2022

Processo Seletivo para Recrutamento de Estagiários

O Diretor Geral do IFSP Câmpus Presidente Epitácio, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o

deferimento e/ou indeferimento das inscrições.

Inscrições Deferidas - DAE/PEP

Nome do(a) Candidato(a)
Sara de Matos Carmona

Priscila Coelho de Souza

Isabela Siqueira Fernandes

Ingrid Guimarães Santos

Deborah Cristina Alves dos Santos

Beatriz Leite Ferreira Vaz

Inscrições Indeferidas - DAE/PEP

Nome do(a) Candidato(a) Motivo

Victoria Luzia Alves de Souza
Faltou enviar o Curriculum Vitae (item
3.5 do Edital, inciso III).

Quenia Dias de Mello

Foi enviado histórico escolar do Ensino
Médio; enviar o histórico do Curso de
Pedagogia, bem como Boletim (item 3.5
do Edital, incisos II e IV).

Maria Costa Santos Reis
Faltou enviar o Boletim (item 3.5 do
Edital, inciso IV).

José Lucas da Silva Godofredo

Foi enviado histórico escolar do Ensino
Médio; enviar o histórico do Curso de
Pedagogia (item 3.5 do Edital, incisos
II).

Inscrições Deferidas - CEX/PEP

Nome do(a) Candidato(a)

Aparecida Andreia de Jesus Araujo

Christhian Rafhael Gaspar da Silva

Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Inscrições Indeferidas - CEX/PEP

Nome do(a) Candidato(a) Motivo

Pedro Gustavo Rodrigues dos Santos

Não atende aos requisitos da vaga, ou
seja, não está cursando os cursos
elencados no ANEXO I do EDITAL 001,
DE 20 DE JANEIRO DE 2022.

Inscrições Deferidas - DRG/PEP

Nome do(a) Candidato(a)

Lucas da Silva Santos

Rodrigo Gonçalves do Espirito Santo

Inscrições Indeferidas - DRG/PEP

Nome do(a) Candidato(a) Motivo

Elaine da Silva Reis

Não atende aos requisitos da vaga, ou
seja, não está cursando os cursos
elencados no ANEXO I do EDITAL 001,
DE 20 DE JANEIRO DE 2022.

Presidente Epitácio, 14 de Fevereiro de 2022.

___________________________
Assinatura Digital

Diretor Geral do IFSP Câmpus Presidente Epitácio

		2022-02-14T19:20:44-0300
	ALEXANDRE ATAIDE CARNIATO:32703080867
	I am the author of this document